 



 	Filatelie(3219)
	Papírová platidla(12)
	Fiskální ceniny(20)
	Autogramy, rukopisy(43)
	Historické dokumenty, mapy(61)
	Pohlednice(814)
	Ostatní sběratelské obory(269)
	Sběratelská literatura(59)
	Pomůcky(15)
	Sbírky, partie(501)
	PO UZÁVĚRCE(16)


	Exkluzivní položky
	Naše tipy
	Největší zájem
	Sbírky
	Souvislé zobrazení
	

	Výsledková listina
	TOP100 dražených položek
	

	Aukční termíny
	Vyhledávání
	Možnosti dražby
	Smluvní podmínky
	Zkratky a vysvětlivky



		
				

		


		 Klientů online: 44
Poslední aktualizace: 13.03.2024 09:20



    FAQZprávaPřihlásitEN
	Aktuality
	Aukce 74
	VIP Prodej
	eShop
	Dodavatelé
	Archiv
	O nás & Kontakty


 

    
                
            
                Písemná aukce 17 / Největší zájem
warning
Prohlížíte si aukci v archivu, v této aukci již nelze dražit!


info
Aktuálně běží Aukce 74, kde můžete najít podobné položky a dražit!


Zobrazení:view_columnview_stream


	info

                Dle vašeho zadání nebyly nalezeny žádné položky!





                
                    Adresa
Burda Auction
Dejvická 306/9
Praha 6, 160 00
3. patro (výtah)
Jak k nám, Mapa
                

                
                    Otevírací doba
PO   9-12 / 13-17
ÚT   pro veřejnost zavřeno
ST   9-12 / 13-17
ČT   pro veřejnost zavřeno
PÁ   pro veřejnost zavřeno
návštěvu sjednejte předem
                

                
                    Kontakty
E-mail: info@burda-auction.com
Tel: +420 233 313 654
Web: www.burda-auction.com
Facebook: facebook.com/burda.auction
Příjem sběratelského materiálu
                

                
                    Parkování
PŘED AUKČNÍM DOMEM
PO - PÁ   parkování zpoplatněno
SO - NE   parkování zdarma
PARKOVIŠTĚ V ULICI VÁCLAVKOVA
PO - NE   parkování zpoplatněno
                

                
                    Firma
Burda Auction, s.r.o.
IČ: 276 97 754
DIČ: CZ27697754
Společnost je zapsaná v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 230154.
                

                
                
                    O nás: Burda Auction je největším aukčním domem v České republice se zaměřením na filatelii. Nabízí zprostředkování prodeje a nejvyšší zhodnocení poštovních známek, dopisů, mincí, bankovek, řádů a vyznamenání, autografů a pohlednic v mezinárodních veřejných aukcích konaných v Praze s možností dražby přes internet. Provádí ocenění, prodej, výkup a investiční poradenství. Do aukcí i přímého prodeje stále přijímá zajímavý filatelistický a další sběratelský materiál. Na vyžádání nabízí vyplácení zálohy předem.                       
                

            


            
            

            
            
    









